— 1 —

中国老科学技术工作者协会
老科协发〔2019〕17号

关于报送2019年工作总结和2020年

工作计划的通知

各省、自治区、直辖市老科协，中国老科协各分会，各直属企事

业单位老科协：

为及时总结中国老科协 2019 年工作成绩和经验，系统分析

存在的困难和问题，谋划提出 2020 年工作重点，认真起草 11 月

召开的理事会工作报告，现就报送 2019 年工作总结和 2020 年工

作计划有关事宜通知如下：

总结 2019 年工作，要突出亮点、聚焦重点，尽量做到数据

详实、事例鲜活，真正全面客观反映 2019 年的工作成效。谋划

2020 年工作，要有工作思路、重点任务和主要举措，忌笼统概

况，力求具体化。

请各单位于 2019 年 10 月 20 日前将材料报送至指定邮箱，

可先以提纲形式报送，突出亮点工作的数据和事例。

联 系 人：刘  艳

联系电话：(010)62170582（传真）

电子邮箱：zhglkx@cast.org.cn

 — 2 —

（此页无正文）

中国老科学技术工作者协会

2019年9月13日